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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Маркетинг туризма [Электронный ресурс]: Учебное пособие для обучения студ. вузов по напр. подгот. "Туризм", "Гостиничное дело" / И.В. Гончарова [и др.]. — Электронные текстовые данные (1 файл: 1 Мб). — М.: Федеральное агентство по туризму, 2014. — 224 с. — (Федеральная целевая программа "Развитие внутреннего и въездного туризма в РФ (2011-2018 годы)"). — Только электронный ресурс. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/ebook/marketing_tourism.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        140
      	
        0
      	
        1 097
      	
        0
      	
        1 237
      
	
            Год 2019
        	
        97
      	
        0
      	
        582
      	
        0
      	
        679
      
	
            Год 2020
        	
        129
      	
        0
      	
        618
      	
        0
      	
        747
      
	
            Год 2021
        	
        202
      	
        0
      	
        356
      	
        0
      	
        558
      
	
            Год 2022
        	
        168
      	
        0
      	
        311
      	
        0
      	
        479
      
	
            Год 2023
        	
        176
      	
        1
      	
        743
      	
        0
      	
        920
      
	
            Год 2024
        	
        32
      	
        0
      	
        184
      	
        0
      	
        216
      
	
            Всего
        	
        944
      	
        1
      	
        3 891
      	
        0
      	
        4 836
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